
NO.
希望価格に
乗じる率の

くじを引いた者
結　　　果

1 ○

2 整数第1位

3

4

5 少数第1位

6

7

8

9

NO.
希望価格に
乗じる率の

くじを引いた者
結　　　果

1 整数第1位

2 少数第1位

3 ○

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

NO.

1

2

3

4

5

㈲千代田緑建

市村建設工業㈱

吉藤工業㈱

㈲万友工業

㈱吉山工業

2,900,000

3,080,000

2,900,000

2,980,000

3,050,000

藤建設㈱ 3,000,000

大蔵商事㈲

山忠工業㈱

3,010,000

3,160,000

㈱飯田興業 3,110,000

2,900,000

㈱東栄商事 605,000

㈲トヨダ 599,000 ○

㈲ＳＥＴ 610,000

2,950,000

㈱中城 600,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈱日高建材 607,000

委　託　名
市道㋕6005号線他　道路排水施設清
掃業務委託

予定価格 620,000

最低制限価格 -

大蔵商事㈲ 失格

㈲長峰工業

㈲木間塚電気商会 3,050,000

㈲中山建設工業 2,860,000

㈱服部設備 3,000,000

㈱明健

2,930,000

最低制限価格 2,290,000

業　　　者　　　名 入　札　額

㈱保コーポレーション 3,180,000

㈲ケーアイプラント 辞退

㈲長峰工業 3,170,000

工　事　名
H23公共汚水桝設置に伴う舗装本復
旧工事

希望価格 3,180,000

予定価格

吉藤工業㈱ 3,000,000

㈲長谷川組 辞退

㈲西川電設 3,280,000

業　　　者　　　名 入　札　額

㈲万友工業 2,960,000

㈱服部設備 3,280,000

平成２４年２月２日入札実施　指名競争入札
（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

工　事　名
H23農集排千代田東部地区災害復旧
管渠布設替工事単独第2号

希望価格 3,300,000

予定価格 3,190,000

最低制限価格 2,490,000


