(単位/円:消費税及び地方消費税を含まない額)

					(年世/ 口. / 月頁初	, X O 267176 9	マリルとロー	からり 一段/
エ	事 名	H23農集排千代田東部地区災害復旧 管渠布設替工事単独第2号		希望価格		3,300,000		
				予定価格		3,190,000		
				最低制限価格		2,490,000		
NO.		業者	名	入 札	額	希望価格に 乗じる率の くじを引いた者	結	果
1	(有)万友工業				2,960,000		0	
2	(株)服部設備				3,280,000	整数第1位		
3	吉藤工業㈱				3,000,000			
4	(有)長谷川組				辞退			
5	(有)西川電設			3,280,000		少数第1位		
6	大蔵商事(有)				3,010,000			
7	山忠工業㈱				3,160,000			
8	(有)ケー	-アイプラント			辞退		_	_
9	(有)長峰工業				3,170,000			

エ	事 名	H23公共汚水桝設置に伴う舗装本復 旧工事	希望価格	3,180,000		
			予定価格	2,930,000		
		,,	最低制限価格	2,290,000		
NO.		業 者 名	入 札 額	希望価格に 乗じる率の くじを引いた者	結	i 果
1	(株)保=	コーポレーション	3,180,000	整数第1位		
2	(有)木間	引 塚電気商会	3,050,000	少数第1位		
3	(有)中L	山建設工業	2,860,000		0	
4	株)服台	邓設備	3,000,000			
5	株)飯 E	田興業	3,110,000			
6	株)明代	建	2,900,000			
7	藤建訂	受(株)	3,000,000			
8	有)千台	代田緑建	2,900,000			
9	市村到	建設工業㈱	3,080,000			
10	吉藤二	工業(株)	2,900,000			
11	(有)万力	支工業	2,980,000			
12	(株)吉山工業		3,050,000			
13	大蔵商	寄事 侑)	失格			
14	有)長山	峰工業	2,950,000			

委言	託 名	市道①6005号線他 道路排水施設清 掃業務委託		予定価格 最低制限価格	620,000		
	1,021,232,240			取以即以即位	_		
NO.		業者	名	入 札 額	結果		
1	㈱日高建材			607,000			
2	侑SET			610,000			
3	㈱中城			600,000			
4	㈱東栄商事			605,000			
5	(有)トヨ	ダ		599,000	0		